
 
OBJEDNÁVKA č. 2022/OB/1232 MUKUX00JTHNV *MUKUX00JTHNV* 

 
Odběratel: Dodavatel: 

IČO: 00281964 IČO: 24228630 

 Město Kuřim  KOKOZA, o.p.s. 

 Jungmannova 968/75  Bubenské nábřeží 306/13 

 664 34 Kuřim  17000 Praha 7 

vyřizuje: Hanáková Olga Ing.  bankovní účet: 2834672339/0800 

 

Předmět objednávky a popis Cena s DPH 
Komunitní zahrada na Dílech za Sv. Jánem – realizace   

K akci "Komunitní zahrada na Dílech za Sv. Jánem" u Vás objednáváme vybudování komunitní zahrady 
pro občany města Kuřimi v rozsahu Vámi zaslané cenové nabídky ze dne 12.09.2022. 
 
Místo plnění:          lokalita Díly za Sv. Jánem, ulice Rozdělovací, pozemky parc. č. 2642/6; 2642/12;  
                       2642/140; 2642/982, k.ú. Kuřim. 
 
Předpokládaný termín realizace:  do konce roku 2022 
 
Celková cena díla:    288.420,- Kč bez DPH 
Dodavatel je oprávněn fakturovat na základě předem odsouhlaseného zjišťovacího protokolu za každý 
uplynulý kalendářní měsíc, vždy do 15. následujícího měsíce po realizaci prací. 
Splatnost faktury:     do 30 dní od doručení faktury objednateli. 
 
Přílohy objednávky: 
Příloha č. 1 - Cenová nabídka společnosti KOKOZA, o. p. s. 

348 988,20 Kč 

 Datum vystavení objednávky: 13.09.2022 

Datum požadovaného dodání: 31.12.2022 

  
Podrobnosti platby: 
* hotově 
* na účet 
číslo výdajového účtu města Kuřim 
22824641/0100 

Razítko, jméno a podpis objednavatele:   Ing. Olga Hanáková 

Část II. - Předběžná kontrola před vznikem závazku Města Kuřim 

Rozpočtové krytí Zadal: 

OdPa Pol UZ ORJ ORG Kč Poznámka 

3745 6121  004 1501000000 348.988,20 Kč  

       

       

       

 

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim příkazcem operace: Mgr. Ing. Drago Sukalovský 

Datum:   13.09.2022 
 
Podpis příkazce operace: 
Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim správcem rozpočtu:   Ing. Olga Hanáková 
Datum:   13.09.2022 
 
Podpis správce rozpočtu: 
 

Jméno a podpis oprávněné osoby dodavatele: 
Datum:   16.09.2022 
 
Razítko: 
 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato objednávka ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. , a s 
tímto uveřejněním souhlasí. Objednávka je akceptována dodavatelem. 

  


